pozostałe zobowiązania finansowe

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 403 9 1 0 1 1 894

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.)

Wartość po
przeliczeniu

(tys.PLN)

EUR USD GBP

 Stan na 30.06.2021

Pochodne instrumenty finansowe 344 99
1 979

Aktywa finansowe (+)

Zobowiązania finansowe (-)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 344 99   1 979

Stan na 31.12.2020

 ELEKTROTIM S.A. – skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe na 30-06-2021r.

 Strona 34 z 43

Pochodne instrumenty finansowe
203

916
Aktywa finansowe (+)

Zobowiązania finansowe (-)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 203 -   -   916

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz kapitału własnego w odniesieniu do
aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN oraz USD do PLN.

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 5% ( w oparciu dane hi-
storyczne zmian kursów w ciągu ostatnich 2 lat) w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na dzień
bilansowy tj. 30.06.2021r.

  Wahania
kursu

Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na kapitał własny:

EUR USD razem EUR USD razem

  Stan na 30.06.2021

Wzrost kursu walutowego 5% 113 24 137   -

Spadek kursu walutowego -5% -113 -24 -137   -

  Stan na 31.12.2020

Wzrost kursu walutowego 5% 139 0 139   -

Spadek kursu walutowego -5% -139 0 -139   -

Źródłem ekspozycji transakcyjnej na ryzyko walutowe są kontrakty skutkujące przepływami pieniężnymi, któ-
rych wartość w walucie bazowej  jest uzależniona od przyszłych poziomów kursów walut obcych.
Głównym źródłem ekspozycji transakcyjnej na ryzyko walutowe w działalności biznesowej Spółki są środki
pieniężne, Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transak-
cji przeprowadzanych w walucie. Tym samym powyższą analizę wrażliwości można uznać za określone ska-
lą analizowanej zmiany oszacowanie ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy. Na dz.